[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	13   апреля  2023  года
	                    г. Ачинск
	 № 24-201Р

	Об отчете о  выполнении   прогнозного плана      (программы)      приватизации муниципального имущества Ачинского района за 2022 год

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ачинского района, утвержденным решением Ачинского районного Совета депутатов решением Ачинского районного  Совета депутатов от 27.05.2021 № 8-51Р, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Ачинском районе, утвержденным решением Ачинского районного Совета депутатов от 26.10.2007 № 20-154Р, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ачинского района за 2022 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного

Совета депутатов

                                              С. А. Куронен
«___» _________________ 2023  года
Приложение

к решению Ачинского районного
Совета депутатов

                                                                                                                                                                     от  13.04.2023 № 24-201Р
Отчет

 о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Ачинского района за 2022 год
Движимое имущество
	№

п/п
	Наименование автотранспортного средства
	Марка

машины
	Год

выпуска
	Начальная

цена продажи муниципального имущества,

в руб.
	Срок приватизации
	Исполнение
	Цена сделки приватизации,
в руб.

	1
	ЛАДА 212140 LADA 4х4 Легковой прочее
	ЛАДА 212140
	2011
	151 000,00
	3 квартал 2022
	Реализовано на аукционе
	211 400,00

	2
	ВАЗ – 21214 легковой
	ВАЗ – 21214
	2003
	46 000,00
	3 квартал 2022
	Реализовано на аукционе
	170 200,00

	3
	Грузовой

(кран)

	КС35715
	2002
	749 000,00
	4 квартал 2022
	Реализовано на аукционе посредством публичного предложения
	786 450,00

	4
	Автобус специальный для перевозки детей

ГАЗ-322171
	ГАЗ-322171
	2009
	170 000,00
	4 квартал 2022
	Реализовано на аукционе посредством публичного предложения
	178 500,00